ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND       Bình Định, ngày         tháng      năm 2021

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức họp giao ban trực tuyến các Sở Chỉ huy phòng, chống dịch

COVID-19 tỉnh, huyện.

Chủ trì:

- Kính mời đ/c Hồ Quốc Dũng, Ủy viên BCH Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh

ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh.

- Kính mời đ/c Lê Kim Toàn, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy, Trưởng đoàn

Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh.

- Kính mời đ/c Nguyễn Phi Long, Ủy viên dự khuyết BCH Trung ương Đảng,

Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng ban Ban chỉ đạo tỉnh, Chỉ huy

trưởng Sở Chỉ huy phòng, chống dịch bệnh COVID-19 tỉnh.

1. UBND tỉnh mời tham dự:

a) Tại đầu cầu phòng họp A, trụ sở UBND tỉnh:

- Đ/c Nguyễn Thị Phong Vũ, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Chủ tịch Ủy

ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh.

- Đ/c Nguyễn Tuấn Thanh, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch

Thường trực UBND tỉnh, Phó Trưởng ban Ban chỉ đạo tỉnh, Phó Chỉ huy trưởng Sở

Chỉ huy phòng, chống dịch bệnh COVID-19 tỉnh.

- Đ/c Lâm Hải Giang, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Phó Trưởng ban

Ban chỉ đạo tỉnh, Phó Chỉ huy trưởng Sở Chỉ huy phòng, chống dịch bệnh COVID-

19 tỉnh.

- Một số thành viên Ban Chỉ đạo tỉnh, Sở Chỉ huy phòng, chống dịch bệnh

COVID-19 tỉnh: Sở Y tế, Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Sở Thông tin và

Truyền thông, Sở Công Thương, Sở Nông nghiệp và PTNT, Sở Giao thông Vận tải,

Ban Quản lý các Khu kinh tế.

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh (CVP, PVPVX), Phó Trưởng phòng Phòng

Khoa giáo - Văn xã (K15), Phó Trưởng phòng Phòng Nội chính (K18).

- Báo Bình Định, Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định, Cổng Thông tin

Điện tử của tỉnh (đưa tin).

b) Tại phòng họp trực tuyến các huyện, thị xã, thành phố:

- Đồng chí Bí thư Thành ủy, Thị ủy, Huyện ủy.

- Đồng chí Chủ tịch và Phó Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố là Trưởng

ban, Phó Trưởng ban Ban chỉ đạo/ Chỉ huy trưởng, Phó Chỉ huy trưởng Sở Chỉ huy

phòng, chống dịch bệnh COVID-19 cấp huyện.

Giao UBND các huyện, thị xã, thành phố mời: Phòng Y tế, Trung tâm Y tế, Công

an, Ban  Chỉ huy Quân sự.

2. Thời gian: 16h00 ngày 27 tháng 8 năm 2021 (Thứ Sáu).

3. Cơ quan chuẩn bị:

- Sở Y tế, UBND các huyện, thị xã, thành phố chuẩn bị báo cáo.

- Các cơ quan, đơn vị dự họp thực hiện khai báo y tế, đeo khẩu trang và sát

khuẩn tay trước khi vào phòng họp.

- Văn phòng UBND tỉnh, Văn phòng HĐND-UBND các huyện, thị xã, thành

phố chuẩn bị phòng họp (bố trí chỗ ngồi giãn cách).

- Sở Thông tin và Truyền thông, Viễn thông Bình Định và Trung tâm Tin học -

Công báo (Văn phòng UBND tỉnh) phối hợp chuẩn bị mạng trực tuyến.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, PCT Nguyễn Tuấn Thanh,

  PCT Lâm Hải Giang (báo cáo);

- Thành phần mời dự họp;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu VT, K15.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

     Võ Gia Nghĩa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-26T14:41:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Thị Thanh Mai<vothithanhmai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-26T14:42:10+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-26T14:50:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-26T14:50:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-26T14:50:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-26T14:50:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!